Buffetwagen Kids W4110-150W
Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 125631V1
GTIN 4015613773032
D
1/2
03/2024
• Bedienhöhe: 700 mm
• Anschlusswert: 2,1 kW | 230 V | 50 Hz
• Anzahl Becken: 1
• Temperaturbereich: 30 °C bis 90 °C
• Tablettrutsche: Ja
Abklappbar
Maße: B 1.460 x T 250 mm
• Beckengröße, GN-Format: 4 x 1/1 GN
• Kontrollleuchte: Aufheizen
Beleuchtung
• Ablasshahn: Ja
• Art Anschlusskabel: Spiralkabel
• Länge Kabel: 1 m
• Hustenschutz: Ja
• Beleuchtung: Infrarot-Wärmelampen
Separat schaltbar
• Anlieferungszustand: Fertig montiert
Die mobile Buffetlösung für die Kleinen – Denn auch bei Kindern isst das Auge mit und sie
freuen sich über eine eigenständige Auswahl und Bedienung perfekt warmgehaltener Speisen.
Beschreibung
Features
�Weiter auf der nächsten Seite
�  Mobile Buffetlösung für die Kleinen
✓  Bedienhöhe: 700 mm
�  Buffetwagen für warme Speisen ausgelegt
für
✓  4 x 1/1 GN
✓  Tiefe GN-Behälter max.: 150 mm
�  Mit Tablettrutsche
✓  Abklappbar
✓  Maße: B 1.460 x T 250 mm
�  Beleuchtung
✓  4 Infrarot-Wärmelampen
✓  Separat schaltbar
Buffetwagen Kids W4110-150W
• Lenkrollen: 5 Lenkrollen, 2 feststellbar
• Eigenschaften: Becken aus Edelstahl
Abgerundete Ecken
• Farbe: Wenge
• Nicht im Lieferumfang enthalten: GN-Behälter
• Inklusive: 4 Stege: Länge 528 mm, Breite 30 mm
• Material: Holz, laminiert
Edelstahl
Kunststoff
• Wichtiger Hinweis: -
• Tiefe GN-Behälter max.: 150 mm
• Maße: B 1.425 x T 1.160 x H 1.200 mm
• Gewicht: 96 kg
.
Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 125631V1
GTIN 4015613773032
D
2/2
03/2024